
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 7. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 14.10.2008 v Praze 

17.00-22.30 hodin 
 

Účastníci 
Výkonný výbor  Vlastimil Pabián, Martin Frélich, Kamil Kleník, Iva Šimečková, Martin Maršálek 
Sekretá ř  Vlastimil Pabián 
Dozorčí rada   
Hosté     Karel Jonák, předseda Komise mládeže 
Omluveni  Aleš Opravil 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný . 

1 Kontrola pln ění úkol ů 
- Předávání ocenění za dlouhodobou soutěž 2008 (muži,ženy,dorost) delgáty ČNS proběhlo bez problémů, 

včetně zajištění diplomů, medailí a pohárů. 
- Na výzvu a posléze rozhodnutím RMJ je pořadatelem MČR jednotlivců žáků TJ Sokol I Prostějov dne 

19.10.2008. 
- Kvalifikace o 2.ligu mužů 2009 proběhla ve všech skupinách bez problémů, výsledky zveřejněny na webu 

ČNS, kauce nebude vrácená TJ AVIA Čakovice „B“ (odhlášení z kvalifikace), ostatním oddílům bude kauce 
vrácena 

- Konečné výsledky tipovací soutěže jsou zveřejněny na webu ČNS, předání cen je projednáváno. 
 

2 Informace o postupu p řípravy MS muž ů a MS junior ů a žen 
*   MS mužů Nymburk : 
- Informace o průběhu prodeje vstupenek  
- Přidělení vstupenek pro ČNS, KNS a ONS, významným osobám nohejbalu, včetně členů Síně slávy; 

sekretář vyzve příslušné předsedy KNS k převzetí vstupenek. 
- Příprava šasového plánu soutěží (Vl.Mašát) dle podkladů zaslaných prezidentem FIFTA, ještě konečné 

úpravy po specifikaci dosud otevřené přihlášky Turecka.  
- V průběhu programu MS exhibice žen a žáků ČR-Slovensko – po projednání se tato exhibice uskuteční 
- Informace o přípravě reprezentace mužů – sledování možných adeptů reprezentace na MČR jednotlivců 

v Brandýse n.L. 19.10.2008, soustředění v Nymburce 24.-26.10.2008, další dle plánu přípravy 
*  MS juniorů a žen Přerov : 
- Výzva V.Stehlíkovi k jednání s prezidentem FIFTA o dokončení přihlášek (dosud v jednání Turecko) a 

specifikace účastníků 
- Předloženy cenové a dispoziční materiály od Hotelu FIT (ubytování, strava, doprava) 
- Informace o stavu rozpočtu a o jednáních se sponzory 
- Technické zabezpečení – trička pro pořadatele, trička pro rozhodčí, míče, sítě a kůly, počítadla, stupně 

vítězů, hymny, vlajky, výpočetní technika – vše zajištěno 
- Rozhodčí – Vl.Mašát provede doškolení pro certifikaci mezinárodních rozhodčích v pátek 7.10.2008  

v Přerově, delegaci rozhodčích provede I.Škoda ve spolupráci s K.Kleníkem 
- Spuštěny webové stránky MS – pochvala M.Maršálkovi a P.Faiglovi za velmi dobrou úroveň, anglickou verzi 

zajistí M.Frélich 
- Propagační materiály (plákát, pozvánky, buletin) – průběžně připravovány a konzultovány. Zajištění medailí, 

diplomů, pohárů, vlaječek a dalších cen ve firmě Viktoria AG – odsouhlas návrhů a objednávky. 
- Dodávka 100ks replik drezů od firmy ALEA pro prodej (prod.cena 350,-Kč) a předávání partnerům MSJaŽ 
- Schůzka organizačního štábu MSJaŽ v neděli 26.10.2008, místo a čas bude určeno (Nymburk nebo 

Přerov)  
 

3 Komise mládeže 
- Projednán materiál zaslaný VV předem – návrhy na úpravy soutěží a kategorií bude Komise mládeže 

projednávat na svém jednání 8.10.2008 v Přerově 
- Možnost zařazení jednotlivců mladších žáků a věkové kategorie 22 let – zatím není jednotný názor komise, 

pro úpravu soutěžního řádu na Valné hromadě není konkrétní návrh 
- Spolupráce s Komisí žen při zabezpečování účasti na turnajích a Poháru ČNS (dívky zatím jen součástí 

soutěží žen), není v soutěžním řádu kategorie dorostenek, žákyň, není zatím taková základna, aby se 
věková kategorie zařadila do návrhů pro změny legislativy 

- Prodiskutována změna počtu hráčů a počtu utkání Dorostenecké ligy, pokud nebude konkrétní požadavek 
na rozhodnutí od Komise mládeže nebo ligového shromáždění, nebude možné prosadit změnu, nejdříve 
však od ročníku 2010. 

- Informace o Poháru ČNS základních škol, závěrečný turnaj v rámci Bican Cupu v lednu, konečný termín 
okresních kol se posouvá na 14.12.2008. 

 



Strana 3 (celkem 3) 

4 Příprava Valné hromady ČNS 2008 
� VV projednal a schvaluje vyhlášení konání VH na sobotu 29.11.2008 od 10:00 v konferenčním sále 

Sportovního střediska Nymburk 
� VV projednal a schvaluje návrh programu Valné hromady ČNS, bude přílohou Zápisu z jednání VV 
� Termíny pro přípravu VH :  

o Do pátku 17.10.2008 odešle sekretář ČNS pozvánku na VH a Program VH oddílům a KNS dle 
Stanov ČNS včetně výzvy k předkládání návrhů na změny programu a dokumentů ČNS dle čl. 
4.3.2 g) Stanov ČNS – termín 1.11.2008 

o Do 7.11.2008 připraví z pověření VV návrhy podkladových materiálů delegátům VH ČNS po 
konzultaci s právníkem ČSTV M.Maršálek a M.Frélich dle projednání a diskuze VV, sekretář zajistí 
namnožení a distribuci těchto materiálů oddílům a KNS dle Stanov ČNS 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 

5 Soutěže 2008 – ukon čení 
- K dokončení dlouhodbých a jednorázových soutěží zbývá : 3.utkání play-out WAE Janovice-Čelákovice, 

3.utkání play-out 1.LM Bělá-Aš (vše v sobotu 18.10.2008) a MČR jednotlivců mužů v Brandýse n.L. a 
žáků v Prostějově 19.10.2008. 

- Při neúčasti A.Opravila, předsedy STK, na jednání VV (dopravní problémy) VV pověřuje STK 
k předložení závěrečné zprávy s konečnými výsledky dlouhodobých a jednorázových soutěží v ročníku 
2008.  

 

6 Různé 
• Žádost TJ Jiskra Aš o zrušení pokuty za neúčast přihlášeného hráče (formace) na Mistrovství ČR 

jednorázových soutěží (jednotlivci dorostu v Chabařovicích 24.8.2008) Žádost prezident ČNS zamítá. Klub 
přihlašuje formaci, nikoliv konkrétního jednotlivce (na přihlášce může být jen informativně), klub musí 
disponovat hráči, kteří jsou schopni naplnit přihlášené formace. 

• Ouznámení NK Vsetín předpokládaného termínu nohejbalového turnaje Austin Cup. Termínový kalendář 
bude VV teprve projednávat na základě návrhu STK. Dne 29.11.2008 se koná Volební Valná hromada, 
která schvaluje mj. předsedu STK. Informace může klub získávat ze standardních informačních zdrojů 
ČNS. 

• M.Maršálek upozorňuje na potřebu jednoznačně určit v příloze hospodářské směrnice 2009 podmínky, 
rozsah a finanční podíl participace oddílů WA Extraligy a WA Dorostenecké ligy na plnění smluvních 
podmínek partnera ČNS WITTE Automotive Nejdek. 

 

7 Další jednání VV 
- Navržený termín: 4.11.2008 
- Navržené místo: Praha – Strahov 

 


